____                       __

EXTRATO DE CONTRATO

Processo nº 032/2025

Dispensa nº 011/2025

Termo de Contrato nº 045/2025

Objeto: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de comunicação e

marketing digital, constando de planejamento, conceituação, criação e tratamento de conteúdo

áudio visual (foto, áudio e vídeo) e gestão de redes sociais das Unidades Gestoras do Município.

Contratante PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA-BA

Contratada: BEREGUEDE MARKETING LTDA – Sob CNPJ N° 50.780.374/0001-45

Vigência: 21/02/2025 a 21/05/2025

Valor Global: R$ 52.500,00 (cinquenta e dois mil e quinhentos reais), global.

Assinatura: 21 de feveeiro de 2025

Santana, 21 de fevereiro de 2025.

Atenciosamente,

JOSÉ RAUL ALKMIM LEÃO

Prefeito Municipal